
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 07 / 2022–2023 

 

 

 

1. BTM a turnaje MěSST Ostrava  

1.1. Bodovací turnaje nejmladšího žactva (U11) 

BODOVACÍ TURNAJE NEJMLADŠÍHO ŽACTVA (U11)  ve stolním tenisu pro sezónu 2022/2023 

se uskuteční v těchto termínech 

 

4. BTM –   sobota     1. 4. 2023    Katolický dům Stará Bělá, Junácká 413/124, Ostrava-Stará Bělá  

5. BTM –   sobota     6. 5. 2023    Katolický dům Stará Bělá, Junácká 413/124, Ostrava-Stará Bělá  

6. BTM –   sobota     3. 6. 2023    Katolický dům Stará Bělá, Junácká 413/124, Ostrava-Stará Bělá  

 

Prezence na všechny BTM je do 8:45hod. Vklad do turnajů je 50,-Kč/na hráče. Turnajů se mohou 

zúčastnit hráči věkové kategorie (U11).  

 

2. OSTATNÍ 

 

2.1. Vyjádření domácího  družstva k zápasu v zápisu o utkání 

MěP IV.třídy 

 14.kolo SK Vřesina LT  C – SK -Svinov 

Vedoucí domácího družstva uvedl, že Kozák (správně Kozar) Petr v zápase proti Tomáši  Lazarovi 

nenadhazoval při servise míček dostatečně od hrací pálky. 

 

Vyjádření STK:  Jelikož na zápasech okresních  přeborů není oficiální rozhodčí a hráči si  počítají 

sami, měli by  dojít  ke  shodě.  

Hráč Kozar Petr  byl poučen  o správném podání, které je popsáno v Pravidlech stolního tenisu viz. 

Bod. 2.6 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2022-2023 

Stránka 2 z 2 
 

 

Malý výňatek z Pravidel stolního tenisu ČAST 

2.6 Podání 

2.61 Při začátku podání musí míček ležet  volně na otevřené dlani nehybné volné ruky podávajícího. 

2.62 Podávající hráč poté nadhodí míček vzhůru přibližně svislým směrem, aniž  mu udělí rotaci a to 

tak, aby byl nadhozen nejméně 16cm vysoko od opuštění dlaně volné ruky a pak padal, aniž by se 

čehokoli dotkl. dříve, než je udeřen. 

2.64 Od začátku podání  až do okamžiku, kdy je míček udeřen, musí být míček nad úrovní hrací 

plochy a za koncovou čárou podávájícího a nesmí být zakryt  (schová) před přijímajícím jakoukoliv 

částí těla, oblečení nebo vybavení podávajícího nebo jeho partnera  (při čtyřhře). 

 

 

3. Přebor Moravskoslezského kraje ve stolním tenisu mužů 

a žen pro rok 2023 

Krajské přebory jednotlivců MSSST se uskutečnily v sobotu 28.1.2023 v Havířově.  

Přeborníci Moravskoslezského kraje ve stolním tenisu pro rok 2023 jsou: 

Muži  - Kadlec Vít                       TJ Ostrava KST 

Ženy  - Tomanová Tamara         TJ Ostrava KST 

Čtyřhra muži – Košťál Daniel     SKST Havířov 

                          Otáhal Bořek     SKST Havířov 

Výsledky najdete na https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2022-2023/krajske-prebory-

jednotlivcu-mssst-2023---vysledky.html. 

 

Přílohy 

Při.01 Propozice BTM  Ostrava  jaro 2023 - MINIPÁLKA 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 

https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2022-2023/krajske-prebory-jednotlivcu-mssst-2023---vysledky.html
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2022-2023/krajske-prebory-jednotlivcu-mssst-2023---vysledky.html

